&

- % Lo Wl d
IRV
R - IR T
; BN

" SERPAR LIMA

Servicio de Parquas de Lima

" RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N®° 719 - 2009
. H
Lima, 10 de diciembre de 2009 [ sea

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES] 1 / O
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION, ¢ 0gg

Loy G
Sl AT gy

Visto ef Memorando N° 481-2009/SERPAR-LIMA/GG/GAP/DAALM/MML de fecha"
09.12.2009; |

Lif

CONSIDERANDO:

- Que, mediante Resolucion de Gerencia General N° 179-2009 de fecha 09 de
Noviembre del 2009, se asigna el Fondo Fijo para Caja Chica para el Ejercicio
Presupuestal 2009 al Sr. Pablo Alfredo Ledesma Gomez al encontrarse encargado de la
Administracién del Parque Alameda Las Malvinas del SERPAR-LIMA, hasta en tanto
dure la ausencia del titular;

Estando a lo establecido por las Normas Generales del Sistema Administrativo de
Tesoreria NGT 06,07 y 08 y por la Directiva de Tesoreria para el Afio Fiscal 2009;

Con el visto bueno de la Gerencia Administrativa, Oficina de Asesoria Legal, Sub-
Gerencia de Tesoreria, Sub-Gerencia de Contabilidad y de la Oficina de Planificacién y
Presupuesto; :

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- OTORGUESE en la Division Administrativa del
Parque Alameda Las Malvinas de SERPAR-LIMA, el Fondo para Caja Chica para el
Ejercicio Presupuestal 2009, a nombre del Servidor RAMON DALMIRG- e S
PALOMINO hasta por la suma de $/.1,200.00 (UN MIL DOSCIENTOS" g %*‘r?ﬁﬁﬂﬁﬁ
Nuevos Soles). ? ST

ARTICULO SEGUNDOQ.-  El manejo del Fondo Fijo para Caja Chica se hara en
observancia a lo que establece la Directiva N° 001-200WSERPAR-LIM§A/@’@MW siehdd] ¥ £
el monto maximo para cada pago el 10% del fondo y los pagos a wb’ﬁlﬁiﬁﬂmﬂit}hg;f@;@__% S
., seran exclusivamente los efectuados por la Administracién del Parque Alameda Las .

Maivinas. -

ARTICULO TERCERO.- Dejese sin efecto la Resolucion de Gerencia General
N? 179-2009 de fecha 09.11.2009. o

ia. Administrativa, a través de sus

GERENTE GENERAL
£%= SERVICIO DE PARQUES
I8 WUNCIPALIDAD METRDPOLTANADELMA. ___——

0

gt .



	Page 1

